Poskytovatel poskytuje Příjemci, na základě usnesení Rady města Žatce č. 143/2025 ze dne 
24.2.2025 a v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. h) zákona č. 250/2000 Sb. a ust. § 
102 odst. 3/ zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, dotaci pro rok 2025 

- ve výši 15.000, - Kč (slovy: patnácttisíc korun českých) účelově vázanou výhradně na 
úhradu výdajů projektu Linka pomoci, 

- ve výši 20.000, - Kč (slovy: dvacettisíc korun českých) účelově vázanou výhradně na 
úhradu výdajů projektu Centrum krizové intervence, 

- ve výši 20.000, - Kč (slovy:

[...]

Poskytnuté účelové finanční prostředky není možné převádět do následujícího roku. 

Článek 4 

Závazky smluvních stran 

1.  Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekty převodem na účet 
uvedený Příjemcem v této smlouvě jednorázovou úhradou ve výši Kč 65.000, - Kč (slovy: 
šedesátpěttisíc korun českých) ve lhůtě do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.  

2.  Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: 
a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými v 

Dotačním programu a právními předpisy,